maanden, wordt voor de vaststelling van de factuurwaarde als bedoeld in de vorige zin, uitsluitend de factuurwaarde over de laatste zes 
maanden van de overeenkomst als uitgangspunt genomen. In geen geval zal de totale aansprakelijkheid van ADDBID voor directe schade, 
op welke rechtsgrond dan ook, echter meer dan € 15.000 (vijftienduizend euro) bedragen. 

Indirecte schade, gevolgschade, gederfde winst, gemiste besparingen, verminderde goodwill, schade door bedrijfsstagnatie, schade als 
gevolg van aanspraken van afnemers van Opdrachtgever, schade verband houdende met het gebruik van door Opdrachtgever aan